AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, (UASG 453747) por meio de sua Comissão Permanente de

Licitação - CPL, torna público a remarcação da licitação Pregão Eletrônico SRP nº 019/2022-DPE/MA,

visando Aquisição de Materiais Permanente destinada a Sede da Defensoria Pública do Estado do Maranhão,

conforme especificações do Termo de Referência, que seria dia 31/08/2022 às 09:00, conforme aviso de licitação

anteriormente publicado no DOE/MA, jornal, site DPE e TCE/MA, com nova data para o dia 14/09/2022 às

09:00, devido a erro de divulgação do edital no sistema Comprasnet. A licitação ocorrerá pelo portal Comprasnet,

site: www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital encontra-se à disposição nas páginas: defensoria.ma.def.br;

www.tce.ma.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. São Luís-MA, 24/agosto/2022. Comissão de Licitação

–DPE/MA.

http://www.tce.ma.gov.br/